

**AD "TRŽNICA"**  
**za usluge na tržnicama**  
**Broj: 62/15**  
**Matije Gupca br. 50**  
**S U B O T I C A**

**ODGOVOR U VEZI ZAHTEVA ZA POJAŠNENJEM KONKURSNE DOKUMENTACIJE ZA  
JAVNU NABAVKU ČEONO ZATVARANJE HALE 1 I 2-REKONSTRUKCIJA I ADAPTACIJA  
OBJEKTA TRGOVINE JNMV 23/14**

Zahtev za pojašnjenjem Naručilac je primio dana 15.01.2015.godine del.br.61/15

Na zahtev potencijalnih ponuđača da se pojasne određeni elementi u konkursnoj dokumentaciji za javnu nabavku **ČEONO ZATVARANJE HALE 1 I 2-REKONSTRUKCIJA I ADAPTACIJA OBJEKTA TRGOVINE JNMV 23/15** Naručilac dana 15.01.2015.god. objavljuje sledeće:

**Pitanje:**Na strani 8/38, za poslovni kapacitet kao dokaz se traže potvrde za izvršena tri ista ili slična poslana rekonstrukciji i izgradnji objekata trgovine u vrednosti od minimalno 2.000.000- Da li potvrde moraju da budu striktno za objekte trgovine, ili mogu da budu i za druge objekte, a za istu vrstu radova?

**Odgovor:**Potvrde za istu vrstu radova bez obzira na namenu objekta.

**Pitanje:**Da li se priznaju i potvrde za radove izvedene u 2014.godini?

**Odgovor:**Priznaju se potvrde za izvedene radove u 2014.god.

Gordana Tovilović  
Referent za javne nabavke